РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.02.2017  № 129
О внесении изменений в постановление администрации города Мценска

от 5 апреля 2013 года № 406

«Об утверждении административного регламента»

В  соответствии с распоряжением администрации города Мценска         от 17 октября  2016 года № 407рк «Об изменении режима работы администрации города Мценска»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в приложение к постановлению администрации города Мценска от 5 апреля 2013 года № 406 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Исполнение запросов граждан и организаций социально-правового характера» следующие изменения:

В пункте 1.3. раздела 1 «Требования к порядку информирования о предоставлении муниципальной услуги» абзац 1 изложить в следующей редакции:

«1.3. Муниципальная услуга предоставляется архивным отделом администрации города Мценска, расположенным по адресу: г. Мценск, ул.Гагарина, д. 81, ежедневно, кроме выходных и праздничных дней.

	График приема граждан
	График работы с организациями

	Понедельник     с 8.00 до 12.00

Вторник             с 8.00 до 12.00

Среда                 с 8.00 до 12.00

Четверг              с 8.00 до 12.00

Пятница             с 8.00 до 12.00
	Понедельник     с 13.00 до 17.00

Вторник             с 13.00 до 17.00

Среда                 с 13.00 до 17.00

Четверг              с 13.00 до 17.00

Пятница             с 13.00 до 17.00

	Перерыв         с 12.00 до 13.00

2. Комитету  организационно - кадровой  работы,  информатизации  и

делопроизводства администрации города Мценска  опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в сети «Интернет».

Глава города Мценска

                                      А. Н. Беляев